CCÂÂMMAARRAA  MMUUNNIICCIIPPAALL  DDEE  RRUUBBIINNÉÉIIAA
C.N.P.J  65.713.521/0001-31 – (17) 3661-1282

EMAIL: camararub@terra.com.br
CEP: 15790-000 – RUBINÉIA – ESTADO DE SÃO PAULO

INDICAÇÃO N.º 227/2022

A vereadora, Maria Helena

Rodrigues no uso de suas

atribuições legais, etc.

INDICA, ao Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal, para que

determine ao setor competente da municipalidade para proceder a

construção de um campo de futebol da pracinha do Bairro Mundial

Golden I, em nosso município.

JUSTIFICATIVA: A presente proposta vem atender a população,

como também oferecer aos moradores mais opções de lazer na

prática de esportes.

Sala das Sessões José Luís Correia

Rubinéia, 26 de setembro de 2022.

Maria Helena Rodrigues

Vereadora